
2025

Nr. Tipi Tipi i 
kontratës

Kategoria e 
Kontratës

Lloji i regjistrit 
të prokurimit

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
Financimit

Vlera Lloji i 
procedurës 

Koha e 
planifikuar 

1 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

93292.00 Buxheti i shtetit 93292.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

4 Marreveshje 
Kuader

Punë Klasike Procedure 
Prokurimi

11932942.00 Buxheti i shtetit 11932942.00 Open Local Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Orendi Zyre  Karrige me rrota, Tavolina dhe 
tavolina pune, Rafte për zyra, Rafte 
për arkivim, Tavolina kompjuteri

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të 
prokurimit publikPër vitin:
Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Shkoder

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 
prokurimit

Siguracion ndertese  Sherbime per siguracion, 
Shërbime sigurimi

Prokurim

Kondicioner  Pajisje ngrohje dhe ventilimi, 
Pajisje ventilimi

Prokurim

Shpenzime pritje percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Rrethim e sistemim i varrezave 
Publike ne Puke

 Shërbime të mirëmbajtjes së 
varrezave

Prokurim

Riparim printera dhe fotokopje-
DAMT

 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje 
dhe shërbime të tjera të lidhura me 
anijet dhe pajisje të tjera

Prokurim

Projekti " Panairi i punes"  Çadra, Shërbime të organizimit të 
eventeve, Shërbime të organizimit 
të eventeve kulturore, Shërbime të 
organizimit të biznesit

Prokurim

Blerje karburant benzine  Benzinë pa plumb Prokurim

Promovim i botimit "Strukturat 
turistike qe ofron Rajonit i 
Shkodres"

 Shërbime të organizimit të 
eventeve, Shërbime të organizimit 
të eventeve kulturore

Prokurim
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Fonde të tjera 0.00
10 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 

Prokurimi
2083333.00 Buxheti i shtetit 2083333.00 Open Simple Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

12 Marreveshje 
Kuader

Punë Klasike Procedure 
Prokurimi

12412500.00 Buxheti i shtetit 12412500.00 Open Local Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

141667.00 Buxheti i shtetit 141667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

170000.00 Buxheti i shtetit 170000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

3750000.00 Buxheti i shtetit 3750000.00 Open Simple Dhjetor

Shpenzime per mirembajtje 
objekti

 Punime të ndryshme në sipërfaqe, 
Suvatim, Lyerje, Lyerje ndërtesash, 
Shërbime elektrike

Prokurim

Printime librash e te tjera te 
ngjashme

 Printime dhe shërbime të lidhura, 
Shërbime printimi

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje 
elektrike

 Shërbime riparimi për sisteme 
elektrike

Prokurim

Rikosntruksion I Rruges Lagja e 
Re ne Qytetin Fushe Arrez

 Punime shtrimi dhe asfaltimi Prokurim

Projekti " Strukturat turistike qe 
ofron Rajoni i Shkodres"

 Libra të shtypur, broshura dhe 
fletëpalosje, Çadra, Shërbime 

Prokurim

Shpenzime per mirembajtje 
mjete transporti

 Shërbime mirëmbajtje dhe 
riparimi, Shërbime mirëmbajtje 

Prokurim

Sherbime te tjera me te trete  Shërbime të ndryshme për riparim 
dhe mirëmbajtje, Shërbime 
lavanderie  dhe pastrimi kimik

Prokurim

Siguracion per automejete  Sherbime per sigurimin e mjeteve 
motorrike, Shërbime sigurimi

Prokurim

Mirembajtje kondicioner dhe 
pajisje te tjera zyre

 Shërbime të riparimit dhe 
mirëmbajtjes, Shërbime për 
mirëmbajtjee pajisjeve me gaz

Prokurim

Internet per administraten  Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje kabell elektrik  Kabllot lidhëse, Vegla për 
bashkim kabllosh, Kabllo zgjatimi, 

Prokurim

Materiale per funksionimin e 
pajisjeve te zyrave

 Toner per printer lazer /makina fax 
, Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim
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Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

23348.00 Buxheti i shtetit 23348.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

58333.00 Buxheti i shtetit 58333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

183333.00 Buxheti i shtetit 183333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

222264.00 Buxheti i shtetit 222264.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00 Dhjetor

Kancelari per DAMT  Dosje, Stilolapsa, Stilolapsa 
teknike, Lapsa, Letër fotokopjuese 

Prokurim

Blerje karburant nafte  Naftë Prokurim

Materiale per mbeshtetje te 
aktiviteteve per Shoq.Para dhe 
Tetraplegjik

 Produkte bujqësore, blegtorale, 
peshkimi, pylltarie dhe të lidhura 
me to, Lojra dhe lodra; zbavitëse 

Prokurim

Koluadim punimesh "Sistemim 
Asfaltim Bardhaj Qafë Rrenc" 
Faza IV

 Sherbime kontrolli dhe monitorimi Prokurim

Shpenzime per mirembajtje 
hidraulike

 Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e aparatit matës, 
Shërbime për riparimin dhe 

Prokurim

Pjese kembimi, bateri, goma 
etj. per automjetet

 Pajisje frenash, Rrota, pjesë dhe 
pajisje, Pjesë këmbimi për 

Prokurim

Kompjutra  Kompjuter mainframe, Kompjutera 
personale, Kompjutera desktop, 

Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime 
speciale- Fotokopje Hartash per 
DAMT

 Fotokopjimi dhe pajisje shtypi ofset Prokurim

Fuqizimi i rrjetit te internetit ne 
rezidencen e te moshuarve

 Rrjet i komunikimeve, 
Komponentë të rrjetit, Lidhje fibër-
optike, Mirëmbajtje dhe riparim i 
pajisjeve të rrjetit të të dhënave

Prokurim

Projekti fest folk "Sherbim 
transporti"

 Mbeshtetja dhe shërbimet 
ndihmëse të transportit(sherbimet 

Prokurim

Riparim dhe mirembajtje 
kondicioner e pajisje te tjera 

 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje 
dhe shërbime të tjera të lidhura me 

Prokurim

Mbikëqyrje punimesh 
"Sistemim asfaltim Bardhaj 
Qafë Rrenc" Faza IV

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim
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Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

16667.00 Buxheti i shtetit 16667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

35 Sistem 
Dinamik

Shërbime Pa Kategori Procedure 
Prokurimi

150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 Purchase 
Tickets

Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

183333.00 Buxheti i shtetit 183333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

12500.00 Buxheti i shtetit 12500.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

5000000.00 Buxheti i shtetit 5000000.00 Open Simple Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

566667.00 Buxheti i shtetit 566667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

41 Marreveshje 
Kuader

Punë Klasike Procedure 
Prokurimi

11684847.00 Buxheti i shtetit 11684847.00 Open Local Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

223333.00 Buxheti i shtetit 223333.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00

Materiale te tjera per pajisje 
zyre-DAMT

 Çelësa, Çelësa izolimi, Bateri, 
Flamuj, Vegla dore, Shërbime 
bravandreqës

Prokurim

Shpenzime bileta me jashte  Bileta, Shërbime të transportit ajror Prokurim

Abonim vjetor ne gazete per 
Shtepine e te Moshuarve 
Shkoder

 Gazeta dhe revista, Gazeta, 
Shërbime postare te lidhura me 
gazeta dhe revista

Prokurim

Projekti " Lojra popullore Fest 
2025"

 Ekrane, Mbeshtetja dhe shërbimet 
ndihmëse të transportit(sherbimet 
e agjensive te udhetimit), 
Shërbime promocionale

Prokurim

Blerje mjet transporti  Automjete Prokurim

Sherbim pastrimi  Shërbime pastrimi për pajisje 
zyre, shkolle dhe zyra, Shërbime 
pastrimi zyre, Shërbime pastrimi

Prokurim

Sistemim Asfaltim Bardhaj 
Qafë Rrenc, Faza IV

 Punime shtrimi dhe asfaltimi Prokurim

Blerje dhurata  Dhurata dhe shpërblime Prokurim

Shpenzime te tjera per 
materiale dhe sherbime

 Kartolina, kartolina urimi dhe 
çështje të tjera të shtypura, 
Dekorime, Paketa software anti 
virus, Shërbime për riparimin dhe 
mirëmbajtjen e pajisjeve 

Prokurim

Eskursione per residente e 
shtepise se moshuarve Shkoder

 Shërbime transporti mbajtëse dhe 
ndihmëse; shërbime të agjensive 
të udhëtimit

Prokurim

Shpenzime te tjera ( Lule, 
buqeta dhe kurora me lule 
natyrale)

 Lule të prera, Lule artificiale Prokurim
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Fonde të tjera 0.00
45 Kontrate Mallra Klasike Procedure 

Prokurimi
50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

566667.00 Buxheti i shtetit 566667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

66667.00 Buxheti i shtetit 66667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

48 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

33333.00 Buxheti i shtetit 33333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 
100 000 Leke

83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi

125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 Small Value Dhjetor

Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi

708333.00 Buxheti i shtetit 708333.00 Small Value Dhjetor

Materiale per funksionimin e 
pajisjeve te zyrave-DAMT

 Toner per printer lazer /makina fax 
, Toner për makinat fotokopjuese

Prokurim

Sherbim IT  Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i 
softwareve, internet dhe shërbimet 

Prokurim

Kancelari  Dosje, Stilolapsa, Lapsa, Letër 
shkrimi, Stilolapsa korrigjimi, 

Prokurim

Furnizim dhe materiale per zyra  Çelësa, Çelësa tokëzimi, Priza 
dhe spina, Llamba, Ruter të rrjetit, 
Flamuj

Prokurim

Materiale pastrimi dhe ngrohje  Produkte pastrimi mobiljesh 
(përfshihen zyrat), 
elektroshtëpiaket (përjashtuar 

Prokurim

Vaj per automjete  Vajra motorike Prokurim

Sherbim hosting per 
mirembajtje te faqes se 
internetit

 Shërbimet e hostimit për 
operacionet e lidhura me faqet e 
world wide web, Shërbime 
mirëmbajtjeje

Prokurim

Riparim printera dhe fotokopje  Mirëmbajtje dhe riparim i 
kompjuterëve mainframe, 
Shërbime për mirëmbajtjen e 
makinerisë fotokopjuese, 

Prokurim

Pajisje zyrash  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Sherbim per larje per automjete  Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme

Prokurim

Projekti " Mbeshtetje per per 
organizimin e Turneut Boteror 
te Futbollit"

 Shërbime të organizimit të 
eventeve, Shërbime të organizimit 
të eventeve kulturore

Prokurim

Projekti fest folk "Skenografia"  Ekrane vizualizimi, Ekrane 
projektimi, Shërbime të organizimit 
të eventeve kulturore

Prokurim
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Vetë Financim 0.00
Fonde të tjera 0.00
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